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Shtojca 1
Njesia Jo Fitimprurese BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR

Pasayra_e Pozicionit Financiar te Vitit 2022

Periudha Periudha
Nr AKTIVET
Raportuese Para ardhese
Mjete monetare dhe ekuivalentet e tyre 0
Té& drejta dhe interesi i ark&tueshém
Kontribute t& arkétueshme
Investime financiare afat gjata
Aktive t€ kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisie
Toka, ndértesa dhe pajisje 0
Investime t& tjera afat gjata
Totali Aktiveve 0 0
DETYRIMET 0 0
Té pagueshme
Déftesa & pagueshme
Kontribute t& marra né avancé
Grante
Premtime t& kushtézuara pér t& dhénsg
Hua afat gjaté
Totali Detyrimeve
AKTIVET NETO 0 0
Té kufizuara 0 0
a) Toké ose vepra arti t& dhuruara pér tu pérdorur pér géllime 0 0
specifike me pércaktimin q& t& ruhen apo t& mos shiten 0 0
0
b) Aktive t& dhuruara me géllimin pér t'u investuar dhe siguruar 0 0
prej tyre burime t& pérhershme t& ardhurash 0
0
Té pakufizuara 0 0
Totali Aktiveve Neto 0
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Njesia Jo Fitimprurese BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR

Pasgyra e Pozicionit Financiar 31.12.2022

Shpenzimet £8 paragitura sipas funksionit

Nr

Pershkrimi i zerit

Periudha
Raporfuese

Periudha
Para ardhese

Ndryshimi né aktivet neto 1& pakufizuara:

Te ardhurat

Té& ardhura nga tarifat e anétarésimit

T& ardhura nga donacionet dhe kontributet vullnetare

Té ardhura nga grantet qeveritare apo nga agjenci té tjera té financimit

Té& ardhura nga investimet apo dhurimet

Tarifat pér shérbimet

Té ardhura nga aktivitetet tregtare

Té ardhura t& tjera

Totali i t& ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara

Aktive neto t& gliruara nga kufizimet:

Aktive neto té gliruara nga kufizimet:

Realizimi i kufizimeve t& programit

Realizimi i kufizimit pér blerjen e pajisjeve

Pérfundimi i kufizimit t& afatit

Totali i aktiveve neto té gliruara nga kufizimet

=Ri=1E=Ei=2 =N K=l

Totali i t& ardhurave nga aktivet neto t& pakufizuara:

Shpenzime pér aktivitetet

Aktiviteti A+tjere

Aktiviteti B

Aktiviteti C

Shpenzime administrimi dhe té tjera té pérgjithshme

Krijim dhe rritje fondesh

Totali i shpenzimeve

Rritja/Rénia né aktivet neto té pakufizuara (A)

Ndryshimi né aktivet neto té kufizuara:

Kontributet

Te ardhurat nga investimet afat gjata

Fitimi i realizuar dhe i parealizuar nga investimet afatgjata

QIO IO

Humbja akiuariale nga obligacioni vietor

Aktivet neto t€ gliruara nga kufizimet (me shenjé minus)

=]

Rritja/Rénia né aktivet neto pérkohésisht té kufizuara {B)

Ndryshimi né aktivet neto (A + B)

Aktive neto né fillim t& vitit

Akfive neto né fund t& vitit
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Njesia Jo Fitimprurese BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR

Pasqyra e Flukseve te Mjeteve Monetare 31.12.2022

Metoda Direkte
Periudha Periudha
Nr |Pershkrimi i zerave
Raportuese Para ardhese
Flukset nga aktivitetet e shfrytézimit
Para t& arkétuara nga kontribute t8 pakufizuara 0
Para t& arké&tuara nga pérfituesit e shérbimeve
Grante | pagueshém / kthyeshém 0
Té& paguara pér punonjésit dhe furnitorét 0
Interes i paguar ¢
Interes dhe dividendé t& arkétuar 0
Flukse neto nga aktivitetet e shirytézimit 0
Flukset nga aktivitetet investuese
Kontribute t& kufizuara 0
Blerje/Shitje investimesh 0
Blerje/Shitje té aktiveve afatgjata materiale 0
Flukse neto nga aktivitetet investuese 0
Flukse nga akfivitetet financuese
Arkétime nga kontributet e kufizuara pé&r investime né dhurime / ndihma 0
interesa dhe dividendé té kufizuar pér géllime né terma afatgjaté 0
Principal i paguar pér déftesat e pagueshme 0
Flukse neto nga aktivitetet financuese 0
Rritje / Rénie neto e flukseve
Giendje né fillim té periudhés 0
Gjendje né fund t& periudhés 0
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Nijesia Jo Fitimprurese BASHKIMI DEMOKRAT SHQIPTAR

Pasgqyra e Flukseve te Mjeteve Monetare 31.12.2022

Metoda Indirekte

Nr Pershkrimi i zerave Periudha Perludha
Raportuese Para ardhese

Ndryshimet né& akfivet neto 0

Rregullimet p&r pérputhjen e ndryshimeve né aktivet neto me flukset neto nga 0

aktivitetet e shfrytézimit:
Amortizimi dhe zhviergsimi 0
Humbjet e realizuara dhe té parealizuara né investime v,
Humbjet nga dalja jashté pérdorimit e makineri pajisjeve 0
Kontributet jo né para 0
Rritiet / Réniet jo n& para t& inventaréve o]
Kontributet e kufizuara pér investime né dhurime / ndihma

Ndryshimet né& aktivet dhe detyrimet afatshkurtra; 0
Té tjera t& arkétueshme 0
Shpenzime té parapaguara
Bamirési né& mirébesim t& arkétueshme 0
Té pagueshme 0
Bamirési mbi baza vietore

Flukse neto nga aktivitetet e shfrytézimit

AKTIVITETET INVESTUESE
Blerje / Shitje investimesh 0
Blerje / Shitje e Aktiveve afatgjata
Principal i arkétuar nga déftesat e arkétueshme 0
Té arkétuara né avancé nga déftesa té ark&tueshme

Flukse neto nga aktivitetet investuese

AKTIVITETET FINANCUESE
Arkélime nga kontributet e kufizuara pér investime né dhurime / ndihma 0
Principal i paguar pér déftesat e pagueshme

Flukse neto nga aktivitetet financuese

Rritje / Rénie neto e mjeteve monetare dhe ekuivalentéve té tyre 0

Mijete monetare dhe ekuivalenté t& tyre né fillim té periudhés 0]

Mijete monetare dhe ekuivalents & tyre né fund t&é periudhés

Mijete monetare té paguara gjaté periudhés pér interesa 0

Mjete monetare t€ paguara gjaté periudhés pér tatim taksa




SHENIMET SPJEGUESE

Organizata jo Fitimprurese Partia Ora e Shqiperise eshte krijuar me vendim Gjykate
me date 23 nentor 2007

Pasqyrat Finaniare per vitin 2022 jane hartuar ne baze te standarteve kombetare dhe

dhe nderkombetare lidhur me aktivitetin e organizatave jo Fitim prurese.

ne baze te dokumentacionit te vene prane zyres tone nga ana institucionit ne haartuam
Pasqyrat ffinanciare

Organizata verehet se nuk ka gjeneruar te ardhura pasi nuk shikojme dokumentacion kuotash
por nderkohe nga trasaksionet e pasqyruar ne levizjen e Bankes nuk ka veprime

Aktive te dokumentuara te saja organizata nuk posedon

llogaria bankare eshte ne .leke
emri | bankes Credins
kursi | kembimit eshte marre data 31/12/2022

dollari
euro

ot

ETLEVA TRESKA
KONTABEL | MIRATUAR
NIPT : L 12112004 T
LIC NB 208 Tirane - Albania




